
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
E martë , 15 shtator 2015 

09:15  – 09:50  

          
Dita 

1 

Regjistrimi, broshurat, programi i orientimit  

 
Studentët që do të qëndrojnë në konvikte- bagazhin mund 

ta lënë –në dhomën 204.1.1 

10:00  – 10:50  
 

Mirëseardhje: Rektori, menaxhmenti i lartë  
LH2 

11:00  - 11:30  Fakulteti BE 
Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

 (Shq) 
(LH3) 

Këshilltari 
studentor BE 
Mirëseardhje 
dhe këshilla  

 (Maq) 
(101.02) 

Fakulteti 
SHTB  

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

(Shq)  
(101.01) 

Këshilltari 
studentor 

SHTB 
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

 (Maq) 
(101.03) 

Fakulteti i  
Drejtësisë 

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

(Shq)  
(LH1) 

Këshilltari 
studentor 
Drejtësisë 

Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(Maq) 
(814.01) 

Fakulteti 
APSHP  

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

(Shq)  
(815.01) 

Këshilltari 
studentor 

APSHP  
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

 (Maq) 
(815.02) 

Fakulteti 
GJKK  

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

(Shq)  
(1002.05,06) 

Këshilltari 
studentor 

GJKK  
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(Maq) 
(1002.07, 08) 

11:30  - 12:00  

 
Këshilltari 

studentor BE 
Mirëseardhje 
dhe këshilla  

 (Shq) 
(LH3) 

Fakulteti BE 
Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

 (MK) 
(101.02) 

 
 

Këshilltari 
studentor 

SHTB 
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(Shq) 
 (101.01) 

Fakulteti 
SHTB  

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit 

(Maq) 
(101.03) 

Këshilltari 
studentor 
Drejtësisë 

Mirëseardhje 
dhe këshilla  

(Shq)  
(LH1) 

Fakulteti i  
Drejtësisë 

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit 

(Maq) 
(814.01) 

Këshilltari 
studentor 

APSHP  
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(Shq) 
 (815.01) 

Fakulteti 
APSHP  

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit 

(Maq) 
(815.02) 

Këshilltari 
studentor 

GJKK  
Mirëseardhje 
dhe këshilla  

(Shq)  
(1002.05,06) 

Fakulteti 
GJKK  

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit 

(Maq) 
(1002.07, 08) 

12:00  – 12:30  Dreka-sandviç në Qendrën e gjuhëve 

12:30  – 14:00  
 

Qendra e gjuhëve (Mirëseardhje dhe punëtoritë) 

1 4 : 0 0 
 

Regjistrimi i studentëve që do të banojnë në konvikte  

 
  

Programi për javën e 

orientimit në UEJL-  Tetovë 

 

2015 Java e orientimit   
 BE Biznesi dhe Ekonomia 

SHTB  Shkencat&Teknologjitë  Bashkëkohore   

Drejtësia Drejtësia 

AP&SHP  Administrimi Publik dhe Shkencat 
Politike 

GJKK Gjuhët, Kulturat dhe Komunikimi   

 



E mërkurë, 16 shtator  2015 

Dita  
2 Fakulteti  BE/SHTB  BE/SHTB BE/SHTB GJKK BE/SHTB 

Drejt/ 
APSHP/ 

GJKK 

BE/ 
SHTB/ 
GJKK 

Drejt/ 
APSHP 

 Drejtësi  Drejtësi APSHP  APSHP 

  Gjuha  Shq  Shq Shq Shq Ang  Ang  Maq  Maq  Shq  Shq  Shq Shq 

 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 5 Grupi 6 Grupi 7 Grupi 8 Grupi 9 Grupi 10 Grupi 11 Grupi 12 

9:00 – 9:30 
IT 
 

IT 
 

LIB& 
CS 

LIB& 
CS 

SS& 
SPA 

815.01 

SS& 
SPA 

815.02 

Përkrahja për orarin  
BE 1001.09 

9:30 – 10:00 

10:00 – 10:30 
SS& 
SPA 

815.01 

SS& 
SPA 

815.02 
IT 
 

IT 
 

LIB& 
CS 

LIB& 
CS 10:30 – 11:00 

11:00 – 11:30 
LIB& 
CS 

LIB& 
CS 

SS& 
SPA 

815.01 

SS& 
SPA 

815.02 
IT 
 

IT 
 11:30 – 12:00 

12:00 – 12:30 Pauzë  

12:30 – 13:00 

Përkrahja për orarin 
BE 1001.09 

IT 
 

IT 
 

SS& 
SPA 

815.01 

SS& 
SPA 

815.02 
LIB& 
CS 

LIB& 
CS 13:00 – 13:30 

13:30 – 14:00 
LIB& 

CS 
LIB& 

CS 
IT 
 

IT 
 

SS& 
SPA 

815.01 

SS& 
SPA 

815.02 14:00 – 14:30 

14:30 – 15:00 
SS& 
SPA 

815.01 

SS& 
SPA 

815.02 
LIB& 

CS 
LIB& 
CS 

IT 
 

IT 
 15:00 – 15:30 

 

 
 
Harta  

Kodi  Sesioni trajnimit  Vendi  
LIB Shërbime të Bibliotekës  Në Bibliotekë  
CS  Shërbime të Karrierës  Në Bibliotekë 
SS  Shërbimet studentore  815.01 dhe 815.02 
SPA Parlamenti Studentor  815.01 dhe 815.02 
IT IT dhe e-Learning 701.06 701.07 701.08, 701.05 
 
 
 
 
 



E enjte, 17 shtator, 2015 
 
 

10: 00   –  12 : 00   

Dita 
3 

 
Programi i  

Fakultetit të BE 
(101) 

 

Programi i 
Fakultetit të 

SHTB 
(813) 

Programi i 
Fakultetit të   
Drejtësisë 

(LH1) 

Programi i 
Fakultetit të 

APSHP   
(815) 

Programi i 
Fakultetit të  

GJKK   
(1002.05,06) 

12: 00   -  13 : 00   Parlamenti Studentorë 
 

13: 00   -  15 : 00    
Programi i  

Fakultetit të BE 
(101) 

 

 
Programi i 

Fakultetit të 
SHTB 
 (813) 

 
Programi i 

Fakultetit të   
Drejtësisë (LH1) 

Programi i 
Fakultetit të 
APSHP (815) 

 
Programi i 

Fakultetit të  
GJKK 

(1002.05,06) 

 


